
Lehdistötiedote 31.01.2008, julkaisuvapaa heti  

Muistojen Imatranajo 2.-3. elokuuta 2008  

Giacomo Agostini   

Imatran Moottorikerho juhlistaa 70-vuotista taivaltaan järjestämällä Muistojen Imatranajon 
vanhalla katuradalla 2.-3. elokuuta 2008. Kaksipäiväisen tapahtuman suurimpana tähtenä 
tullaan näkemään ratamoottoripyöräilyn 15-kertainen maailmanmestari Giacomo Agostini.   

Imatranajoista puhutaan yhä lämmöllä, vaikka viimeiset GP-luokkien MM-kilpailut ajettiin 
Vuoksen rannan tuntumassa vuonna 1982. Vuodet ovat vain kasvattaneet ihmisten 
kiinnostusta ajettuihin kilpailuihin.   

Imatranajojen suuri sankari oli, ja on vieläkin, 15-kertainen maailmanmestari Giacomo 
Agostini. Hänellä on lämpimät muistot Imatrasta, sillä vuonna 1966 hän varmisti uransa 
ensimmäisen maailmanmestaruuden Imatranajojen 500-kuutioisten kilpailussa.   

Imatranajojen kävijät muistavat vieläkin Giacomo Agostinin kisapyörän MV-Agustan 
jumalalliset äänet. Nelitahtisen pyörän äänet kantautuivat silloin yli rata-alueen Savikannan 
suoralta aina Pistetalojen kaarteeseen.  

Imatran Moottorikerhon tavoitteena on saada elokuiseen tapahtumaan Giacomo Agostinin 
ajettavaksi 350- ja 500-kuutioiset MV-Agustat. Silloin yleisöllä on tarjolla mahdollisuus 
siirtyä ajassa taaksepäin hetkiin, jotka aikoinaan heille painuivat lähtemättömästi mieleen.   

Eri aikakauden kisasankareiden ja –pyörien lisäksi tullaan kokemaan katumoottoripyörien 
historiaa. Japsistarat –yhteisön voimin lauantaina 2. elokuuta rataa kiertää yli sata 
”Tuuttia”. Jäätelötötterön nimeä kantava Honda CB 750 aloitti 1960-luvun lopussa 
nykysuuntaisten supermoottoripyörien aikakauden.   

Lauantaina ja sunnuntaina tullaan myös näkemään taitoajonäytöksessä Jussi Jukan 
esityksiä katumoottoripyörällä.  

Elokuinen Muistojen Imatranajo on järjestyksessä neljäs. Edellinen kolme vuotta sitten 
järjestetty tapahtuma keräsi paikan päälle noin 20 000 vierasta. Silloin Muistojen Ajo oli 
Suomen toiseksi suurin moottoriurheilutapahtuma.   

Perinteinen kokoontumisajo on Vuoksen varrella 1.-3. elokuuta.  
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